

E. V. REVISION AGERBÆK ApS

Allegade 5
6753 Agerbæk

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/12/2016

Erling Vinther Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

E. V. REVISION AGERBÆK ApS

Allegade 5

6753 Agerbæk

Telefonnummer: 75196422

e-mailadresse: nielsenkirsten@hotmail.com

CVR-nr: 15403209

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste aktivitet er salg af bogføringshjælp og udarbejdelse af mindre regnskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat udgør kr. -15.797,-.

Hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.630.871,00 og en egenkapital på kr. 722.487,-.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Nettoomsætning		477.487	546.675
Eksterne omkostninger		-72.895	-69.965
Bruttoresultat		404.592	476.710
Personaleomkostninger		-427.796	-450.635
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.225	-4.528
Resultat af ordinær primær drift		-30.429	21.547
Andre finansielle indtægter		5.664	72.210
Øvrige finansielle omkostninger		-16.902	-17.195
Ordinært resultat før skat		-41.667	76.562
Ekstraordinære indtægter		21.029	
Ekstraordinære omkostninger		0	-31.320
Ekstraordinært resultat før skat		-20.638	45.242
Skat af årets resultat		4.841	-1.700
Årets resultat		-15.797	43.542
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	99.800
Overført resultat		-15.797	-56.258
I alt		-15.797	43.542

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		1.407.648	1.407.648
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.831	
Materielle anlægsaktiver i alt	1	1.438.479	1.407.648
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.600	73.257
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.600	73.257
Anlægsaktiver i alt		1.444.079	1.480.905
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.042	86.757
Igangværende arbejder for fremmed regning		74.650	64.575
Andre tilgodehavender	2	6.927	77.146
Tilgodehavender i alt		181.619	228.478
Likvide beholdninger		5.173	5.641
Omsætningsaktiver i alt		186.792	234.119
Aktiver i alt		1.630.871	1.715.024

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		522.487	538.285
Egenkapital i alt	3	722.487	738.285
Hensættelse til udskudt skat		6.000	10.975
Hensatte forpligtelser i alt		6.000	10.975
Gæld til realkreditinstitutter		779.000	779.000
Gæld til banker		24.610	1.999
Skyldig selskabsskat		0	2.743
Langfristede gældsforpligtelser i alt		803.610	783.742
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.948	12.709
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		85.826	69.513
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		98.774	182.022
Gældsforpligtelser i alt		902.384	965.764
Passiver i alt		1.630.871	1.715.024

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.407.648	0	0
Tilgang	0	0	32.454
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	1.407.648	0	32454
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	-1623
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo		0	-1623
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.407.648	0	30831

2. Andre tilgodehavender

Mellemregning med anpartshaver	kr. 2.044,-
Øvrige debitorer	kr. 4.883,-
Ialt	kr. 6.927,-

Anpartshaverlånet er ulovligt, der er beregnet rente af mellemværendet

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200.000	0	538.284	738.284
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-15.797	-15.797
Egenkapital ultimo	200.000	0	522.487	722.487

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser: Ingen

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelse:

Udstedt ejerpantebrev kr. 300.000,00 med sikkerhed i selskabets ejendom, er håndpantat til sikkerhed for bankgæld.